
 

 

UCHWAŁA Nr II/16/14 

RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r., poz. 594; ze zmianami: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2014 r., poz. 849) Rada Gminy Włocławek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się w 2015 roku z podatku od nieruchomości następujące nieruchomości: 

1. Budynki mieszkalne i ich części zajęte na cele mieszkalne z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej; 

2. Budynki pozostałe nie wymienione w § 2 pkt 5 ppkt 1-3 Uchwały Nr II/15/14 Rady Gminy Włocławek 

z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości i nie związane 

z prowadzeniem działalności gospodarczej; 

3. Pozostałe grunty i budynki oraz budowle wykorzystywane wyłącznie dla potrzeb: 

1) działalności w zakresie sportu; 

2) działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej; 

3) działalności kulturalnej. 

4. Budynki, budowle i grunty zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania 

nieodpłatnych świadczeń zdrowotnych. 

5. Budynki, budowle, grunty zajęte na potrzeby sieci wodociągowych i kanalizacyjnych. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/250/13 Rady Gminy Włocławek z dnia 15 listopada 2013 roku w sprawie 

zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 3497). 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

 Rady Gminy  

Andrzej Spychalski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3881


		2014-12-30T12:59:24+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




